CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Fernando Rodolfo -
PL/PE

Câmara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 554 | CEP 70160-900 -
Brasília/DF Tels (61) 3215-5554/3554 |
dep.fernandorodolfo@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº , DE 2025.

(Do Sr. FERNANDO RODOLFO)

Requer a retirada do Projeto de

Lei 3619, de 2025.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de
tramitação e o arquivamento do Projeto de Lei nº 3619/2025.

Sala das Sessões, em 21 DE julho de 2025.

Fernando Rodolfo

Deputado Federal PL/

PE

*C
D2

55
04

59
18

50
0*

RE
Q

 n
.2

86
1/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

07
/2

02
5

13
:1

6:
35

.6
30

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fernando Rodolfo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255045918500